
I lliluil u 
lluilururulilililuilill 

lil

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSWO POLJOPRIVREDE

't0000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA : 080 -0 I I 22-0 I 1244

URBROJ: 525 -0419 I -22-l
Zagreb, 04. listopad a 2022.

Na temelju članka 13. stavka I. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine",
br. 25 I 13 ., 85/1 5. i 69 122.) ministrica polj oprivrede donosi

ODLUKU
o imenovanju službenice za informiranje

Ivana Maslać, đržavna službenica u Ministarstvu poljoprivrede, imenuje se službenicom za
informiranje Ministarstva poljoprivrede' tj. mjerodavnom osobom za rješavanje ostvarivanja
prava na pristup informacijama.

il.

Službenica za informiranje iz točke I. ove odluke dužnaje postupati u skladu s odredbama
Zakonao pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine", br.25113.,85/15 i 69122.).

ilI.

Stupanjem na Snagu ove odluke prestaje važiti odluka KLASA: 080-0l/19-0Il221, URBRoJ:
525-0510064-20-3, od 9. lipnja 2020. godine.

IV.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se istaknuti na internetskoj stranici
Ministarstva polj oprivrede.

I.

4

TRI
Yl-"

E




